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Resultados

Informacion del evento NORTESULTEAM BRAGA
Circuito Braga
Fecha 07/07/2024
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 143
Mejor tiempo del evento 01:25.392
Media del dia 01:38.520
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:29.544
Tiempo medio grupo prueba 01:40.887
Pilotos en grupo Rapido 35
Mejor tiempo grupo Réapido 01:25.392
Tiempo medio grupo Réapido 01:30.862
Pilotos en grupo Médio 48
Mejor tiempo grupo Médio 01:30.862
Tiempo medio grupo Médio 01:37.110
Pilotos en grupo Iniciado 56
Mejor tiempo grupo Iniciado 01:35.813
Tiempo medio grupo Iniciado 01:44.739




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Manuel.joaquim.lopes| tRéeide 01:25.392 [ 01:25.392 ] 00:00.000 [ 00:13.127 ] 00:00.000 | 00:05.469 64
Raul.felgueiras Rapido 01:25.416  00:00.023 | 00:00.023 | 00:13.104| 00:00.023 | 00:05.446| 25
Victor.neira.vazquez | Répido 01:25.897 [ 00:00.481 | 00:00.504 | 00:12.622 ] 00:00.504 [ 00:04.964 | 27
Luis.villadangos.ferragdapido 01:26.884 [ 00:00.986 | 00:01.491 | 00:11.636| 00:01.491 | 00:03.978 63
Tiago.manuel.ferreira.dRapilo 01:27.570 [ 00:00.686 | 00:02.177| 00:10.949 | 00:02.177 [ 00:03.291 43
Afonso.sousa Rapido 01:27.973 [ 00:00.402 | 00:02.580 | 00:10.547 | 00:02.580| 00:02.889| 54
Pablodelvalle.garcia | Rapido 01:28.616 | 00:00.642 | 00:03.223 | 00:09.904 | 00:03.223 | 00:02.246| 23
Gabriel.tavares Répido 01:29.084 | 00:00.468 | 00:03.691 | 00:09.435| 00:03.691| 00:01.777| 33
Daniel.costas.lino Répido 01:29.472 | 00:00.387 | 00:04.079 | 00:09.048 | 00:04.079 | 00:01.390| 22
P217902 prueba 01:29.544 [ 00:00.072 | 00:04.152] 00:08.975| 00:00.000 | 00:11.342| 54
Alberto.potel.santos | Répido 01:29.546 [ 00:00.001 | 00:04.153 | 00:08.974 | 00:04.153 | 00:01.316 54
Francisco.resende Rapido 01:29.705 [ 00:00.159] 00:04.312 | 00:08.814 | 00:04.312 | 00:01.156 57
Manuel.pereira.macarp Répido 01:29.736 [ 00:00.031 | 00:04.344 | 00:08.783 | 00:04.344 [ 00:01.125 6
Fernando.otero.gonzaleRépido 01:29.873 [ 00:00.136 | 00:04.480 | 00:08.646 | 00:04.480 | 00:00.988 30
Cristian.novo.sampedidRapido 01:30.496 [ 00:00.623 | 00:05.104 | 00:08.023 | 00:05.104 [ 00:00.365 39
Adrian.maquieira.gonz&épido 01:30.512 | 00:00.016 | 00:05.120| 00:08.007 | 00:05.120 | 00:00.349| 35
Javier.vera.ferrera Répido 01:30.548 [ 00:00.035| 00:05.155] 00:07.972 | 00:05.155 00:00.314 37
Abel filipe.lopes Médio 01:30.862 [ 00:00.313 | 00:05.469| 00:07.658 | 00:00.000 | 00:06.248 | 40
Dimitri.coppa Rapido 01:31.046 [ 00:00.184 | 00:05.653 | 00:07.474| 00:05.653 | 00:00.183 15
Rubén.pérez.cespén | Rapido 01:31.077 [ 00:00.031 | 00:05.684 | 00:07.442 | 00:05.684 [ 00:00.215 58
David.rafid.rebolo Rapido 01:31.146 [ 00:00.069 | 00:05.753 | 00:07.373 | 00:05.753 | 00:00.284 | 36
Sergio.lago.alonso Médio 01:31.473 [ 00:00.326 | 00:06.080 [ 00:07.046 | 00:00.611 | 00:05.637 53
Sergio.garcia.nacimienfRéapido 01:31.544  00:00.070 | 00:06.151 | 00:06.976 | 00:06.151 [ 00:00.681 67
Santiago.novoa.blancq Répido 01:32.232 00:00.688 | 00:06.840 | 00:06.287 | 00:06.840 [ 00:01.370| 52
Eduardo.resende Rapido 01:32.308 [ 00:00.075 | 00:06.915| 00:06.212 | 00:06.915| 00:01.445| 53
Bruno.henrique Médio 01:32.308 [ 00:00.000 | 00:06.915| 00:06.212 | 00:01.446 | 00:04.802| 44
Tiago.viana Rapido 01:32.337 [ 00:00.029 | 00:06.944 | 00:06.182 | 00:06.944 | 00:01.475| 49
Jorge.teques Rapido 01:32.386 [ 00:00.048 | 00:06.993 | 00:06.133 | 00:06.993 | 00:01.524| 54
Bart.poot Médio 01:32.472 ( 00:00.085 | 00:07.079 | 00:06.048 | 00:01.609 | 00:04.638 | 67
Alexandre.rodriguez | Rapido 01:32.960 [ 00:00.488 | 00:07.567 | 00:05.560| 00:07.567 | 00:02.097 50
Jorge.ferreirinha Rapido 01:32.976 [ 00:00.016 | 00:07.583 | 00:05.544| 00:07.583 | 00:02.113| 53
Marcos.sanchez.rafion| Rapido 01:33.089  00:00.113 | 00:07.696 [ 00:05.430| 00:07.696 | 00:02.227 64
Anxo.abal.dominguez| Médio 01:33.193 | 00:00.104 | 00:07.800| 00:05.326 | 00:02.331 | 00:03.916| 56
Miguel.rey.fraga Répido 01:33.591 [ 00:00.397 | 00:08.198 | 00:04.928 | 00:08.198 | 00:02.729| 21
Jonathan.crespo.dopagdRépido 01:33.640 [ 00:00.048 | 00:08.247 | 00:04.880 | 00:08.247 | 00:02.777 37
Esteban.hermida.giiimiMédio 01:33.667 | 00:00.027 | 00:08.274 | 00:04.853 | 00:02.805 | 00:03.443| 49
Jorge.pérez.ferras Médio 01:33.928 | 00:00.260 | 00:08.535] 00:04.592 | 00:03.065| 00:03.182| 43
Marcos.pifieiro.ogandp Médio 01:33.969 [ 00:00.041 | 00:08.576 | 00:04.550| 00:03.107 [ 00:03.140| 48
Patricio.bernardino [ Médio 01:34.008 [ 00:00.039 | 00:08.616| 00:04.511 | 00:03.146 | 00:03.101 16
Jose.antonio.cacabelod.déddero 01:34.264 [ 00:00.255| 00:08.871 | 00:04.256 | 00:03.401 | 00:02.846| 70
Fabio.martis.pouso [ Médio 01:34.438 [ 00:00.174 ] 00:09.045 | 00:04.082 | 00:03.576 [ 00:02.672| 23
Paulo.alexandre.rebelq.Miaduez 01:34.444 [ 00:00.006 | 00:09.051 | 00:04.076 | 00:03.582 | 00:02.666 65
Rober.16pez.giraldez | Rapido 01:34.494 [ 00:00.049 | 00:09.101 | 00:04.026 | 00:09.101 | 00:03.631 78
Alejandro.santoméC | Rapido 01:34.636 [ 00:00.142 | 00:09.243 | 00:03.883 | 00:09.243 | 00:03.774| 39
Diego.vazquez.batan | Médio 01:34.741  00:00.104 | 00:09.348 | 00:03.778 | 00:03.879 | 00:02.368| 60
Jodo.marcelo.azambujplvhédims 01:34.771 | 00:00.030 | 00:09.378 | 00:03.748 | 00:03.909 [ 00:02.338 63
Pedro.fernandes Médio 01:34.850 [ 00:00.079 | 00:09.457 | 00:03.669 | 00:03.988 | 00:02.259 | 65
Jorge.souto.coton Médio 01:35.003 [ 00:00.152 | 00:09.610| 00:03.516| 00:04.141 | 00:02.106 | 28
Alejandro.carballo.castidédio 01:35.049 [ 00:00.046 | 00:09.656 | 00:03.470| 00:04.187 [ 00:02.060| 42
Alejandro.sudrez.lemal Médio 01:35.229 | 00:00.179] 00:09.836 | 00:03.291 | 00:04.367 [ 00:01.881 37
Paulo.pinho Médio 01:35.311 [ 00:00.081 | 00:09.918 | 00:03.209 | 00:04.448 | 00:01.799 | 45
Ramoén.poza.domingugMédio 01:35.561 [ 00:00.250 | 00:10.168 | 00:02.958 | 00:04.699 | 00:01.548 13
Alberto.vicente.garcia| Médio 01:35.578 [ 00:00.016] 00:10.185| 00:02.941 | 00:04.716 [ 00:01.531 38
Nuno.gorjao Iniciado 01:35.813 [ 00:00.234 | 00:10.420 | 00:02.707 | 00:00.000 | 00:08.926 | 57
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Ricardo.romani. Iniciado 01:35.944 [ 00:00.131 | 00:10.552] 00:02.575| 00:00.131 | 00:08.794| 54
Pedro.silva Médio 01:35.960 [ 00:00.015] 00:10.567 | 00:02.560 | 00:05.097 | 00:01.150 14
Oscar.vicente.garcia | Iniciado 01:35.992 [ 00:00.032 | 00:10.599] 00:02.528 | 00:00.178 [ 00:08.747 49
Diego.lugilde.romero | Iniciado 01:36.262 [ 00:00.270 | 00:10.869 | 00:02.258 | 00:00.448 [ 00:08.477 43
David.santiso.rielo [ Médio 01:36.466 | 00:00.204 | 00:11.073 ] 00:02.054 | 00:05.604 | 00:00.644| 50
Patric.fernandes.pinhejfelédio 01:36.583 [ 00:00.116 | 00:11.190| 00:01.937 | 00:05.720 [ 00:00.527 38
Fabian.pampillon.silvg Iniciado 01:36.952 | 00:00.368 | 00:11.559] 00:01.568 | 00:01.138 | 00:07.787| 59
Martin.sanchidrian.fonédio 01:37.058 [ 00:00.106 | 00:11.665] 00:01.461 | 00:06.196 | 00:00.051 21
Ivén.pifieiro.malvar | Iniciado 01:37.462 [ 00:00.403 | 00:12.069 [ 00:01.058 | 00:01.648 | 00:07.277 54
Daniel.pazos.barreiro | Médio 01:37.748 [ 00:00.286 | 00:12.355| 00:00.771 | 00:06.886 | 00:00.638 30
Juan.luis.martinez.olivdzdio 01:37.807 | 00:00.058 | 00:12.414 | 00:00.712 | 00:06.945| 00:00.696| 26
Goncalo.carneiro.maig Médio 01:38.027 [ 00:00.220 | 00:12.634 | 00:00.492 | 00:07.165 | 00:00.917 4
Antonio.blanco.adan [ Iniciado 01:38.204 [ 00:00.176 | 00:12.811 | 00:00.316| 00:02.391 [ 00:06.535 48
P261912 prueba 01:38.272 | 00:00.067 | 00:12.879] 00:00.248 | 00:08.727 | 00:02.615| 23
Marco.nunes Iniciado 01:38.338 [ 00:00.066 | 00:12.945] 00:00.182 | 00:02.525 [ 00:06.401 46
Jorge.gomezvilas Médio 01:38.442 [ 00:00.104 | 00:13.049 [ 00:00.077 | 00:07.580 | 00:01.332 31
Gabriel.ubifias.ferreird Médio 01:38.875| 00:00.432| 00:13.482| 00:00.355| 00:08.013 | 00:01.765| 59
Miguel.angel.pernas.r¢ddigicy 01:38.971 [ 00:00.096 | 00:13.578 | 00:00.451 | 00:08.109 [ 00:01.861 63
Marcelo.pereira.silva. faédio 01:39.162 [ 00:00.191 | 00:13.769 | 00:00.642 | 00:08.300 [ 00:02.052 | 21
David.astorgano.rodrigleiciado 01:39.204 [ 00:00.041 | 00:13.811| 00:00.683 | 00:03.391 | 00:05.535| 58
Eduardo.cruz Médio 01:39.264 [ 00:00.060 | 00:13.872| 00:00.744 | 00:08.402 | 00:02.154 8
Pedro.sousa Médio 01:39.608 | 00:00.344 | 00:14.216| 00:01.088 | 00:08.746 | 00:02.498 | 37
Bruno.lourengo.santog Médio 01:39.732 00:00.123 | 00:14.339] 00:01.212 | 00:08.870 [ 00:02.621 33
Francisco.leston Iniciado 01:39.844 | 00:00.111 | 00:14.451] 00:01.323 | 00:04.031 | 00:04.895| 49
Tiago.fonseca Iniciado 01:40.057 [ 00:00.213 ] 00:14.664 | 00:01.537 | 00:04.244 | 00:04.681 59
Rodrigo.mourifio.juncalniciado 01:40.128 [ 00:00.071 | 00:14.736 | 00:01.608 | 00:04.315| 00:04.610| 41
Daniel.castro.moreira§ Médio 01:40.233 [ 00:00.104 | 00:14.840| 00:01.713 | 00:09.371 | 00:03.123 54
Iago.danisbarca Iniciado 01:40.440 [ 00:00.206 | 00:15.047 | 00:01.919] 00:04.626 [ 00:04.299| 26
Juan.pizcueta.leiros | Iniciado 01:40.661 [ 00:00.221 ] 00:15.268 | 00:02.140 | 00:04.848 | 00:04.078 | 44
Moises.sefiorans.lois [ Médio 01:40.757( 00:00.096 | 00:15.364 | 00:02.237 | 00:09.895 | 00:03.647 39
Fernando.reboredo.reljdybitio 01:40.925 [ 00:00.167 | 00:15.532 | 00:02.404 | 00:10.063 [ 00:03.814| 47
Florencio.regueiro.ronpéniciado 01:41.359 | 00:00.433 | 00:15.966 | 00:02.838 | 00:05.545 [ 00:03.380 18
Adridn.romero.carrascolniciado 01:41.376 [ 00:00.017 ] 00:15.984 | 00:02.856 | 00:05.563 | 00:03.362 45
Alberto.fernandez Répido 01:41.405 | 00:00.028 | 00:16.012 ] 00:02.884 | 00:16.012 | 00:10.542| 40
Rodrigo.crivelaro Iniciado 01:41.464 | 00:00.059] 00:16.072| 00:02.944 | 00:05.651 | 00:03.274 18
Juan.sdnchez.martinezl Médio 01:41.739 [ 00:00.274 | 00:16.346 | 00:03.219] 00:10.877 | 00:04.629 52
Adridn.garcia.rodrigugZniciado 01:41.814 [ 00:00.074 | 00:16.421 | 00:03.293 | 00:06.000 [ 00:02.925 32
Ivan.souto.calvo Iniciado 01:42.066 [ 00:00.252 | 00:16.673 | 00:03.546 | 00:06.253 | 00:02.673| 60
Rui.manuel.oliveira.mihdesado 01:42.176 [ 00:00.110] 00:16.784 | 00:03.656 | 00:06.363 | 00:02.562 39
Joao.miranda Iniciado 01:42.369 | 00:00.192 | 00:16.976 | 00:03.849 | 00:06.556 | 00:02.369| 30
David.dopazo.luque [ Médio 01:42.400 [ 00:00.030| 00:17.007 [ 00:03.879] 00:11.537 | 00:05.289 8
Daniel.vazquez.ribeird Iniciado 01:42.457 | 00:00.057] 00:17.064 | 00:03.937 | 00:06.644 [ 00:02.281 41
Bruno.sampedro.gonzalenciado 01:42.687 [ 00:00.229 | 00:17.294 | 00:04.166 | 00:06.873 | 00:02.052 34
Baldomero.santiago.coii¢rciado 01:42.910 00:00.223 | 00:17.517 | 00:04.389 | 00:07.096 | 00:01.829| 22
Manuel.jesusvarela.queinigado 01:42.931 [ 00:00.021 | 00:17.538 | 00:04.411| 00:07.118 | 00:01.807 56
Santiago.resua.nine | Iniciado 01:43.136 [ 00:00.205| 00:17.744 | 00:04.616 | 00:07.323 | 00:01.602 | 49
Bruno.gongalo Meédio 01:43.286 | 00:00.149 | 00:17.893 | 00:04.766 | 00:12.424 | 00:06.176 | 23
Noelia.martinez. Iniciado 01:43.435( 00:00.148 | 00:18.042 | 00:04.914 | 00:07.622 | 00:01.304| 50
Paulo.ricardo.pereira.dilmciado 01:43.505 | 00:00.070 | 00:18.112] 00:04.985 | 00:07.692 | 00:01.233 17
José.ramoén.porto.calvg¢lmiciado 01:43.592  00:00.087 | 00:18.200 [ 00:05.072] 00:07.779 | 00:01.146 52
Diego.fernandez.barrejdmiciado 01:43.889 [ 00:00.296 | 00:18.496 | 00:05.369 | 00:08.076 | 00:00.849 50
Gabriel.morafia.acostal Iniciado 01:43.974 [ 00:00.084 | 00:18.581 | 00:05.453 | 00:08.160 | 00:00.765 55
Rui.pedro.teles.ribeiro| Iniciado 01:44.033 [ 00:00.059] 00:18.640 | 00:05.513 ] 00:08.220 [ 00:00.705 39
Marcelo.pereira Iniciado 01:44.069 [ 00:00.035] 00:18.676 | 00:05.549 | 00:08.256 | 00:00.669 34
Mariadelpilar.casalderréyimadonez 01:44.444 | 00:00.375] 00:19.051| 00:05.924 | 00:08.631 | 00:00.294| 52
Barbara.almeida Iniciado 01:44.672 | 00:00.228 | 00:19.280 | 00:06.152 | 00:08.859 | 00:00.066| 49
Miguel.angel.potel.ortjddéio 01:45.369 [ 00:00.696 | 00:19.976 | 00:06.849 | 00:14.507 | 00:08.259| 30
Rubén.figueiras.lojo | Iniciado 01:45.789 | 00:00.419] 00:20.396 | 00:07.268 | 00:09.976 | 00:01.049| 34




Jose.luis.neo.batalla | Iniciado 01:46.062 [ 00:00.272 | 00:20.669 | 00:07.541 | 00:10.248 [ 00:01.322 36
Nuno.ribeiro Iniciado 01:46.234 | 00:00.172 | 00:20.841 | 00:07.713 | 00:10.421 [ 00:01.494 51
Cosme.tarrio.lampon | Iniciado 01:47.719 [ 00:01.484 | 00:22.326 | 00:09.198 | 00:11.905 [ 00:02.979 40
Carla.garcia.silva Iniciado 01:50.054 [ 00:02.335| 00:24.661 | 00:11.533 | 00:14.240 [ 00:05.314 41
Marco.oliveira Iniciado 01:51.139 | 00:01.085 | 00:25.746 [ 00:12.619 [ 00:15.326 | 00:06.400 19
Roberto.c.ozores.nine | Iniciado 01:51.936 | 00:00.796 | 00:26.543 [ 00:13.415| 00:16.122 | 00:07.196 35
Lucia.valladares.ruiba] Médio 01:52.199 [ 00:00.263 | 00:26.806 | 00:13.678 | 00:21.336 [ 00:15.088 22
P217543 prueba 01:54.845 | 00:02.646 | 00:29.452| 00:16.325| 00:25.300 [ 00:13.958 7
Daniel.pacheco.vazqueiniciado 01:54.914 | 00:00.068 | 00:29.521 | 00:16.393 | 00:19.101 | 00:10.174 11
Maria.isabel.ferradas.pifismiado 01:56.830 [ 00:01.915] 00:31.437 | 00:18.309 | 00:21.016 | 00:12.090| 38
Teodoro.alvarez.castrq Iniciado 01:57.525| 00:00.695 | 00:32.132 [ 00:19.005 | 00:21.712 | 00:12.786 27
Jose.paz.pose Iniciado 02:01.112 | 00:03.586 | 00:35.719| 00:22.591 | 00:25.298 [ 00:16.372 33
Daniel.fernandez.hermdniciado 02:04.620 | 00:03.508 | 00:39.227 [ 00:26.099 [ 00:28.807 | 00:19.880 29
Hugomiguel.rochalop¢dniciado 02:15.906 [ 00:11.286 | 00:50.513 | 00:37.386 | 00:40.093 [ 00:31.167 7
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